
NAN® EXPERTPRO HA 2
NAN EXPERTPRO PO 6. MIESIĄCU

PRODUKT

NAN® EXPERTPRO HA 2 jest mlekiem następnym  w proszku przeznaczonym dla
zdrowych niemowląt powyżej 6. miesiąca życia, które nie są karmione
piersią. Kompozycja składników NAN® EXPERTPRO HA 2 to m.in. częściowo
hydrolizowane białko, immunoskładniki1 (cynk*, żelazo* i wit. D*) oraz DHA* i ARA –
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niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3  i omega-6. U niemowląt, 
u których stwierdzono alergię na białko mleka krowiego, nie należy stosować NAN®
EXPERTPRO HA 2.
Kup teraz

Poznaj NAN® EXPERTPRO HA 2

Od ponad 155 lat Nestlé jest ekspertem w dziedzinie badań oraz wdrażaniu innowacji
w żywieniu niemowląt i małych dzieci. Nasi eksperci, na podstawie badań nad
mlekiem kobiecym, prowadzonych od ponad 65 lat, dbają o to, by nasze formuły
nieustannie wspierały potrzeby żywieniowe Twojego dziecka. 

 

Unikalna kompozycja składników mleka następnego NAN® EXPERTPRO HA 2 to:

• częściowo hydrolizowane białko – uzyskane dzięki unikalnej, dwustopniowej
hydrolizie Nestlé
• immunoskładniki (cynk*, żelazo* i wit. D*) ważne dla prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego dziecka,
• DHA* – niezbędny nienasycony kwas tłuszczowy z rodziny omega-3, który
wspomaga rozwój wzroku i mózgu2,
• ARA – niezbędny nienasycony kwas tłuszczowy z rodziny omega-6,
• oleje roślinne – słonecznikowy i rzepakowy. Nie zawiera oleju palmowego.

Umyj starannie ręce.1.
Umyj dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę, żeby usunąć pozostałości posiłku.2.
Zanurz butelkę całkowicie 
w naczyniu z wodą i doprowadź do wrzenia. Ściągnij naczynie z płyty grzewczej.
Butelkę pozostaw pod przykryciem do chwili użycia*. 
Zagotuj wodę pitną, pozostaw do ostygnięcia. 3.
Kieruj się tabelą karmienia. Najpierw wlej wodę do butelki. Następnie dodaj4.
proszek, posługując się wyłącznie załączoną miarką, ostrożnie usuwając
nadmiar proszku.
Upewnij się, że miarka jest sucha i odłóż ją z powrotem do puszki. Zamknij5.
puszkę po każdym użyciu. Przechowuj 
w chłodnym i suchym miejscu.
Zakręć butelkę i potrząsaj nią aż woda z proszkiem dokładnie się połączą.6.
Sprawdź temperaturę posiłku przed karmieniem dziecka.



UWAGA! Podana wielkość porcji jest średnią, jaką zjada dziecko w danym wieku
zależnie od indywidualnych potrzeb. Różnice mogą dotyczyć również liczby posiłków.
Zawsze konsultuj ilość posiłków z lekarzem prowadzącym.

*Aby utrzymać odpowiednią ilość żywych kultur bakterii, przegotowana woda
powinna być ostudzona do temperatury zbliżonej do temperatury ciała (ok. 37°C)
przed dodaniem proszku.

**Pamiętaj: używaj tylko załączonej miarki. Użycie większej lub mniejszej ilości
proszku, niż wskazana może 
prowadzić do odwodnienia organizmu lub do niedożywienia niemowlęcia. Nie
zmieniaj proporcji wody i proszku bez porozumienia z lekarzem.

*** W tym wieku zgodnie ze schematem żywienia niemowląt dieta dziecka może być
już coraz
bardziej urozmaicona. Skonsultuj się z lekarzem przed wprowadzeniem nowych
posiłków.

NAN® EXPERTPRO HA 2 mleko następne w proszku przeznaczone jedynie dla
niemowląt powyżej 6. miesiąca, stanowi tylko jeden z elementów zróżnicowanej diety
niemowlęcia. Nie może być stosowane jako produkt zastępujący mleko kobiece w
ciągu pierwszych sześciu miesięcy życia.

Decyzję o rozpoczęciu żywienia uzupełniającego, zwłaszcza poniżej 6. miesiąca życia,
należy podjąć po konsultacji 
z lekarzem, uwzględniając indywidualne, konkretne potrzeby niemowlęcia w zakresie
wzrostu i rozwoju.

^ Ilość karmień konieczna, by zapewnić korzystny wpływ DHA na rozwój mózgu
dziecka.

Opakowanie pozwala na przygotowanie około 29 porcji produktu o pojemności 200
ml, zgodnie z tabelą karmienia.

Masa netto: 800 g

 

Składniki:

Laktoza (z mleka), oleje roślinne (olej słonecznikowy, olej rzepakowy), częściowo
hydrolizowane: izolat białka serwatkowego (z mleka)  i koncentrat białka



serwatkowego (z mleka), cytrynian wapnia, fosforan wapnia, fosforan potasu, chlorek
potasu, chlorek magnezu, olej  z Mortierella alpina, olej z mikroalg Schizochytrium
sp., fosforan sodu, L-arginina, witaminy (C, kwas pantotenowy, E, niacyna, B2, B1, A,
B6, kwas foliowy, K, biotyna, D, B12), L-histydyna, L-fenyloalanina, siarczan żelaza
(II), siarczan cynku, kultury bakterii Bifidobacterium lactis, siarczan miedzi (II),
siarczan manganu, jodek potasu, selenian (VI) sodu.

 Przygotowuj tylko jedną porcję produktu na raz, którą od razu podasz dziecku i
postępuj zawsze zgodnie z instrukcją.

Nie przetrzymuj pozostałości po posiłku – wylej je. 

 Zawsze podtrzymuj dziecko podczas karmienia. Dziecko pozostawione bez opieki
może
 się zakrztusić. Kiedy dziecko będzie dostatecznie duże, zamień butelkę na kubek.

 Nieodpowiednie przygotowanie, przechowywanie i sposób karmienia może stanowić
zagrożenie dla zdrowia  dziecka.

Nieprzegotowana woda, niewygotowany kubek lub nieprawidłowe przygotowanie
posiłku może zaszkodzić  Twojemu dziecku.

 Najlepiej spożyć przed końcem – patrz spód puszki. Przechowuj w chłodnym i suchym
 miejscu. Produkt pakowany w atmosferze ochronnej. Po otwarciu opakowania zużyj



 w ciągu 4 tygodni.

Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta i zdrowy tryb życia.

NAN® EXPERTPRO HA 3 może stanowić kontynuację karmienia mlekiem następnym
NAN® EXPERTPRO HA 2.

Nestlé FamilyNes umożliwia konsumentom wystawianie opinii o swoich produktach i
zapewnia dostęp do wystawianych przez konsumentów opinii o swoich produktach,
jednakże na ten moment Nestlé FamilyNes nie może zapewnić, czy publikowane
opinie pochodzą od konsumentów, którzy używali danego produktu lub go nabyli.


